ДОГОВОР

оказания складских услуг.

г. Воронеж                                                                                          «_____» __________ 1999 г.

_____________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и, ___________________________________________, в лице _____________ _____________________________,  действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. Исполнитель предоставляет  Заказчику для хранения, разгрузки и загрузки материалов часть открытой площадки под краном по адресу: г.Воронеж, пер. Монтажный, 20.

2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

2.1. Настоящий договор вступает в силу с «____»____________ 1999г. и действует по «____»____________. В случае если Заказчик имеет потребность  Исполнитель обязуется:

2.1.1. Подготовить документы необходимые для регистрации проспекта эмиссии акций  Заказчика.

2.1.2.  Зарегистрировать проспект эмиссии акций Заказчика в органах федеральной комиссии по рынку ценных бумаг.

2.1.3. Сохранять в тайне все сведения о Доверителе и его хозяйственной деятельности, которые ему стали известны  в ходе выполнения обязанностей по настоящему договору.

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. За выполнение Исполнителем обязанностей, установленных п.п. 2.1.1. и 2.1.2. настоящего договора выплатить вознаграждение в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей. Оплата производится в следующем порядке:

- 50 % стоимости услуг уплачивается Заказчиком до начала работ по настоящему договору;

- 50 % стоимости услуг уплачиваются Заказчиком в течение 5-ти дней с момента подписания акта приема передачи выполненных работ.

2.2.2. В момент подписания договора передать Исполнителю всю информацию и документы, необходимые для выполнения работ, согласно п.1.1. договора., предоставить сотрудникам Исполнителя доверенности,  необходимые для выполнения его обязанностей.

2.2.3. В случае, если выполнение обязанностей Исполнителем связано с выездом за пределы г. Воронежа, Заказчик обязуется оплачивать его сотрудникам транспортные расходы, расходы на проживание  и командировочные в размере, не меньшем, чем установлено действующим законодательством.

2.2.4. Оплачивать почтовые и иные расходы, необходимые для выполнения Исполнителем своих обязанностей.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

3.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязанностей по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ.

4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

4.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до момента полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                       ЗАКАЗЧИК

	ООО ЮФ «Консул»
394004 г.Воронеж, Ленинский пр-т, д.43., кв.117

ИНН 3663031312   Р/с 40702810113400101679

в Воронежском банке СБ РФ БИК 042007681

К/с 30101810600000000681

ОКПО 51705877     ОКОНХ  84600
	ОАО «Острогожский завод «Агрегат»

397800 Воронежская область, г. Острогожск, ул. Карла Маркса,61

ИНН 3619004285 ВРФ АКБ СБС-АГРО доп.офис № 2090 в г. Острогожске

Р/с 40702810220900000085,

К/с 30101810700000000866,

БИК 042007866

Суменко С.А. _________________                      Коптев И.Т. ________________